## De primo cantico.

nutrit eccliam dupli vbere et lacte. s.  
lacte doctrine articloꝝ ⁊ lacte gr̄e sacra  
metoꝝ ecclasticoꝝ. qz ista duo vbera  
hoc dupli lacte nō solū nutriūt ⁊ refici  
unt spualr̄ spōsam ⁊ oēs fideles: s̄z etiaz  
inebriāt eā in amore spōsi et delectat in  
odore virtutum: Ideo cōparat ea vino.  
Idee dicit. O spōse iō peto osculari psona  
lit̄ et p̄ntialk̄ osclo oris tui: qz vbera tua  
emittētia lac docne fidei articloꝝ et gie  
sacrametoꝝ Meliora sunt om̄i vino.  
qz magis inebriāt fideles i amore tuo q̄  
vinū materiale inebriat hoies. qz trāffor  
mant fideles amātes i deū amatū ⁊ desi  
deratū/se ⁊ mūdū obliuiscētes. quia aīa  
magis ē vbi amat: q̄ vbi animat. ⁊ infor  
mat. Ideo vbera tua meliora ⁊ fortiora  
sunt ad inebriādū/q̄ vinū materiale. Et  
nō soluz ista duo vbera tua sunt meliora  
vino ad inebriādū i amore tuo: sed etiaz  
sunt magis fragrātia ⁊ fragrātiora vng  
uetis optimis: eo qz doceat oēs virtutē.  
⁊ phibet oē viciū. ⁊ extingūt om̄e p̄ctm

Quib⁹ virtutib⁹ fideles redolēt iter  
oēs natioes ⁊ populos: magis q̄ vngue  
ta aromaticā materialia. Et sic vba tua  
nutriūt ⁊ inebriāt ⁊ redolēt ⁊ delectant  
Et nomē tuū ē p̄ciosissimū et odoriferuz  
sicut oleū aromaticū effusuz ⁊. Ad cui⁹  
intellectū ē notādū. q̄ ex mirra et cina  
momo ⁊ nardo ⁊ balsamo ⁊ ceteris aro  
matib⁹ fit et cōscifit qdā oleū aromati  
cuꝝ valde p̄ciosissimuz. Est eiz p̄io valde  
odoriferū ⁊ delectabile ex cōpositiōe oīuz  
istioꝝ aromati. ⁊ ē valde penetratiū ra  
tiōe balsami. et valde attractiūz ratiōe  
nardi. et ab om̄i corruptiōe p̄ficiatū et  
etia curatiūz ratiōe myrrhe. qd quidem  
oleū q̄nto magis diffundif: magis opaf  
et penetrat et trahit et delctat. Ita ergo  
pprie illa psona xp̄i pfecta ex trib⁹ aro-

matib⁹. s. ex xp̄o diuīo et aīa ratiōali et  
carne. que quidē psona xp̄i ē nomē dei si  
gnificatuꝝ p illas quattuoꝝ l̄ras veteris  
testamēti put dictū fuit psalo. viii. Et si  
gnificatuꝝ p isto nomē iesus noui testamē  
ti/ illud pfecto nomē dei. s. verbū icarna  
tū et hūanatū diffusuz p totū mūdū fuit  
penetratiū et p̄ficiatū ⁊ sanatiū et  
odoriferz. sicut oleū aromaticū effusum  
sup capita regū ⁊ sacerdotū. Hā primo  
illud nomē p̄seruant virginē matrē suā  
ab om̄i culpa tā originali q̄ veiali q̄ actu  
ali. s̄z oēs alios fideles sanauit et curauit  
ab originali. Iz quodā p̄ficiat ab actua  
li: s̄z oēs alios sanauit ⁊ curauit ab origi  
nali ⁊ veniali ⁊ actuali. Et sic illud nomē  
fuit p̄ficiatū ⁊ curatiū. Fuit etiā pe  
netratiū/qz totū mūdū penetravit. Et  
fuit attractiū/qz oīa traxit ad se ipz / et  
totū populū gētile ad fidē p aplos quer  
tit. Et fuit odoriferz ⁊ delectabile/qz oēs  
virgines ⁊ viri p̄teplati currebat i odo  
rez sue sc̄titatis ⁊ virtutis. Et fuit inebri  
atiūz: qz martires illo noīe iesu inebria  
ti. sue vite corporalis et huius mundi o  
bliti et i xp̄m transformati/dixis tormē  
tis sua corpora tradiderūt. Et ideo dicit  
sponsa o xp̄e sponse ideo desidero oscu  
lari osculo oris tui: quia nō solū vbera  
tua sunt meliora vino ad inebriādū. et  
magis fragrātia vnguetis optis ad dle  
tandū: s̄z etia qz nomē tuū ē suauissimuz  
et penetratiū et p̄seruatū et sanatiū  
et linitiū et attractiū et odoriferum/  
sicut oleū aromaticū effusum sup capita  
regū et sacerdotuz et sup ifirmos et sup  
capita amātium. Et ideo adoloscētule. i.  
plebs et pp̄ls gentilis nouit dilexerūt et  
secute sunt te. Itēz p ista duo vbera xp̄i  
possunt intelligi duo testamēta. s. vetus  
⁊ nouū. a quib⁹ ecclia sponsa xp̄i ingiter